
Maison qui contact thématiques

Habitants 0460 97 81 28

whatsapp groupe de la Maison

whatsapp privé de l'Habitant

appel privé à un Habitant

appel urgent quand le fixe ne répond pas (uniquement en ce qui concerne une organisation immédiate) - le smartphone est 

emporté par les accompagnateurs lors des sorties et séjours

0476 17 51 53 / 02 772 03 31 appel en semaine, entre 9h et 17h

lespilotis.orban@gmail.com questionnement, interpellation, information plus privée ou personnelle

02 772 03 31
toute demande

appel privé à un Habitant

lespilotis.educorban@gmail.com
tous les échanges avec l'accompagnateur relais (responsable Maison en copie)

tous les échanges concernant l'organisation du planning des Habitants (responsable Maison en copie)

Habitants 0460 97 53 52

whatsapp groupe de la Maison

whatsapp privé de l'Habitant

appel privé à un Habitant

appel urgent quand le fixe ne répond pas (uniquement ce qui concerne une organisation immédiate) - le smartphone est emporté 

par les accompagnateurs lors des sorties et séjours

0474 63 89 89 appel en semaine, entre 9h et 17h

lespilotis.mathine@gmail.com questionnement, interpellation, information plus privée ou personnelle

02 479 53 81
toute demande

appel privé à un Habitant

lespilotis.educmathine@gmail.com
tous les échanges avec l'accompagnateur relais (responsable Maison en copie)

tous les échanges concernant l'organisation du planning des Habitants (responsable Maison en copie)

bureau 02 478 54 42
toute demande (sauf liée à l'organisation pratique de la Maison ou de l'Habitant)

appel en semaine, sauf le mercredi, de 9h à 17h

portable 0474 83 26 12 appel urgent quand le fixe ne répond pas (uniquement pour ce qui concerne une organisation/action immédiate) 

Direction direction@lespilotis.be toute demande (sauf liée à l'organisation pratique de la Maison ou de l'Habitant)

Assistante administrative info@lespilotis.be toute question comptable

asbl

Contacts - Les Pilotis asbl

Orban
Responsable

Accompagnateurs

Responsable

Accompagnateurs

Mathine



Maison Habitant Prénom Nom Lien courriel gsm fixe

Orban Arnaud B Joëlle Baeckelandt mère joellebaeckelandt@hotmail.com 0477 18 45 65

Linda Richez mère linda3.8richez@gmail.com 0478 27 12 30

Stéphane Paul beau-père luap.steph@gmail.com 0499 83 42 41

Elodie Gieskes mère gieskeselodie@gmail.com 0484 63 16 07

Guy Tshibassu père 0486 58 97 60

Orban Jonathan Nicole Liekendal mère nicolemoustique2017@gmail.com 0474 97 69 73 02 376 16 37

Anne-Françoise Nyssens mère afnyssens@gmail.com 0479 49 69 04

Bernard Riat père bernard.riat@gmail.com 0475 22 42 66

Carine le Polain mère c_delescaille@hotmail.com 0496 87 46 04 02 270 02 64

François de L'Escaille père francois@delescaille.be 0499 81 80 64

Marie-Thérèse Masali Moseka mère 02 305 65 21

Mikeya Ndofunsu père mikeya.ndofunsu@telenet.be 0486 63 17 47 02 305 65 21

Rose-Marie Montini mère rosemarie.montini@gmail.com 0476 64 24 95

Stewart Gordon Reynolds père reynoldsstewart2@gmail.com 0476 78 63 21

Mathine Frédéric Maria Dolores (Loli) Vazquez mère vazquez.paz.l@gmail.com 0494 03 08 24

Nathalie Penninckx mère nathaliepenninckx@gmail.com 0496 12 13 44

Willem Draps père willem.draps@skynet.be 0497 59 97 00

Jean Eylenbosch beau-père jean.eylenbosch@gmail.com 0497 51 17 36

Mathine Kevin Hilaria Frisancho Aguirre mère frishila@yahoo.fr 0498 04 73 37 02 736 94 08

Mathine Rachida Halima Aazzani sœur halimaaazzani@yahoo.com 0472 21 66 67

Mathine Stefan Barbara Jawitz mère barbara.jawitz@gmail.com 0497 85 51 55

Coordonnées parents (avec accord diffusion)

Guillaume

Benjamin

Yannick

Florian

Olivier

Stéphane

Arnaud SOrban

Orban

Orban

Orban

Orban

Mathine

Mathine


